АДМИНИСТРАЦИЯ

городского округа Отрадный
Самарской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  от   14.04.2015  №  523

3

О внесении изменений в муниципальную программу «Сохранение и развитие культуры и искусства городского округа Отрадный Самарской  области» на 2011 - 2018 годы»

В соответствии с Дополнительным соглашением №04 от 08.02.2015, заключенным Администрацией городского округа Отрадный Самарской области с министерством культуры Самарской области, Администрация городского округа,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в муниципальную программу «Сохранение и развитие культуры и искусства городского округа Отрадный Самарской  области» на 2011 – 2018гг., утвержденную постановлением Администрации городского округа 02.09.2011 № 1151 (далее Программа),следующие изменения:
1.1. В Паспорте Программы:
· в абзаце первом раздела «Объемы и источники финансирования программных мероприятий» сумму «590119,81» заменить на сумму «581169,81»;
· абзац четвертый раздела «Объемы и источники финансирования программных мероприятий» изложить в новой редакции:
«- в 2015 году –83388,0 тыс. руб.;
из них:
- местный бюджет – 83288,0 тыс. руб.;
- средства ОАО «Самаранефтегаз» –100,0 тыс. руб.;
из них:
- 74514,0 тыс. руб. – исполнитель Управление по социальной политике Администрации городского округа Отрадный;
- 5504,0 тыс. руб. – исполнитель Комитет по управлению имуществом городского округа Отрадный;
- 3270,0 тыс. руб. – исполнитель Администрация городского круга Отрадный Самарской области.
1.2. В разделе V Программы «Обоснование источников и объёмов финансового обеспечения Программы» абзац четвертый и таблицу изложить в новой редакции «Общий объём средств, предусмотренных на реализацию мероприятий Программы в 2011 – 2018 годах, составляет 581169,81тыс. руб. в том числе:
	№
п/п
	Финансовый
год
	Местный бюджет
	Средства учреждений
	Средства
ОАО «Самаранефтегаз»

	Областной бюджет
	Общая сумма финансирования

	(тыс. руб.)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	2011
	40,0
	0
	0
	0
	40,0

	2.
	2012
	53678,49
	26,0
	0
	1068,1
	54772,59

	3.
	2013
	52049,4
	46,3
	4850,0
	74934,0
	131879,7

	4.
	2014
	62453,6
	49,5
	500,0
	33672,62
	96675,72

	5.
	2015
	83288,0
	0
	100,0
	0
	83388,0

	6.
	2016
	92880,0
	48,0
	0
	0
	92928,0

	7.
	2017
	58550,0
	0
	0
	0
	58550,0

	8.
	2018
	62 935,8
	0,0
	0
	0
	62935,8

1.3. В Приложении 1 к Программе «Перечень основных мероприятий Программы»:
· в разделе VI «Субсидия на выполнение муниципального задания учреждений культуры на 2012-2018 гг.» в столбце «2015 г.»: в пп.1 «Субсидия МБУК «ДК «Россия» цифры «21971,0» заменить цифрами «17930», в пп.2 «Субсидия МАУ «КДЦ «Юность» цифры «7093,0» заменить цифрами «5676,0», в пп.3 «Субсидия МБУК «Централизованная библиотечная система» цифры «11695,0» заменить цифрами «10383,0», пп.4 «Субсидия МАУ «Парк культуры и отдыха» цифры «5678,0» заменить цифрами «4115,0», в пп.5 Субсидия МБУК «Музей истории города Отрадного» цифры «2546,0» заменить цифрами «2192,0», в строке «Итого местный бюджет» цифры «75665,0» заменить цифрами «66978,0», в строке «Всего по разделу» цифры «75665,0» заменить цифрами «66978,0».
· в разделе VII «Субсидия на выполнение муниципального задания МБУ «Редакция ТРК «Отрадный» на 2012-2018 гг.» в столбце «2015 г.» цифры «3275,0» заменить цифрами «3012,0», в строке «Итого» цифры «3275,0» заменить цифрами «3012,0».
· в строке «Итого по разделам» в столбце «2015 г.» в строке «Местный бюджет» цифры «92238,0» заменить цифрами «83288», в строке «Всего» в столбце цифры «92338,0» заменить цифрами «83388,0».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Рабочая трибуна» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления  городского округа Отрадный в сети Интернет.

И.о. Главы Администрации
городского округа Отрадный
[bookmark: _GoBack]Самарской области                                                                                   Л.П.Попова

image1.png